福建消毒粉 普吉生物科技 污水处理消毒粉

产品名称 福建消毒粉 普吉生物科技 污水处理消毒粉

公司名称 上海普吉生物科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市嘉定区华亭镇华高路333号3号楼1层B区

联系电话  17721214977

产品详情

上海普吉生物科技有限公司成立于2013年1月，福建消毒粉，落座于上海创新工业园区的华亭众创空间基
地，属于高新技术生产制造型企业。

成立时间：2013年1月成立的上海普吉生物科技有限公司

企业愿景：“十年磨一剑”， 誓将普吉澳绿宝打造成国际化的民族品牌。

产品宣传主旨：普吉澳绿宝，造福人类的安康之宝。

企业宗旨：给用户创造快乐，给伙伴创造利益。

上海普吉生物科技有限公司成立于2013年1月，落座于上海创新工业园区的华亭众创空间基地，属于高新
技术生产制造型企业。

“澳绿宝”消毒剂制备设备的安全性能

二氧化氯的投加工艺与系统状况、水温、所用水处理剂及水中还原性物质的多少有关，使用二氧化氯投
加装置采用连续投加方式，效果最1好。本产品为澳绿宝稳定性消毒剂，属安全绿色环保产品，转化率高
，对环境不造成二次污染，杀菌快而且效果好，污水处理消毒粉，持续作用时间长，完全可以达到国家
标准。

上海普吉生物科技有限公司成立于2013年1月，稳定性二氧化氯消毒粉，落座于上海创新工业园区的华亭
众创空间基地，属于高新技术生产制造型企业。

【含量】 有效含量大于等于36%。制备二氧化氯按企业标准理论值达到10000PPM浓度。（因二氧化氯强
氧化性，极易和周围物质进行氧化消毒等反应，随时间延长损耗会增加，制备好的浓度现场测试会有降
低，约4000-5000PPM）

【生产企业卫生许可证号】 沪卫消证字（2014）第0011号

【执行标准】 Q31/0114000264C003-2018-01

福建消毒粉-普吉生物科技-污水处理消毒粉由上海普吉生物科技有限公司提供。上海普吉生物科技有限
公司（www.pjswkj.com）拥有很好的服务和产品，不断地受到新老用户及业内人士的肯定和信任。我们
公司是全网商盟认证会员，点击页面的商盟客服图标，可以直接与我们客服人员对话，愿我们今后的合
作愉快！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org